12. תקנה 45 לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961,

ולאחרשנקט ובמידתהצורך, נוהגרכבלאיסיעואחורניתאלאאםישצורךבכך,
באמצעיםהדרושיםבנסיבותהקיימותכדילמנוע-

1. סיכוןאופגיעה

2. הטרדהאוהפרעה

13. קרי, המחוקק קבע כי יש להימנע מנסיעה לאחור שלא לצורך, אך אם קיים הצורך יש לנקוט בכל אמצעי דרוש,
וישתנו האמצעים שיש לנקוט ואין רשימה סגורה של אמצעים,

המערער, כמו ומקצועי, מיומן נהג ובפרט רכב, מנהג
מצופה לדעת כי נהיגה לאחור בחוסר תשומת לב יוצרת מצב

העלול להסתיים בתאונה לרבות בתאונה קטלנית.

בכתב לו במיוחס אותו אני מרשיע כן ועל לנאשם אחריות לקרות התאונה כי כל האמור, מצאתי לאור .14
האישום.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתל אביב בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"ה סיוון תש"פ, 17 יוני 2020, במעמד הצדדים